
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 699, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82, V,
VII e IX da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar os servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria Municipal de Saúde, das seguintes Funções de
Confiança:

I.       ALEXANDRA CARNEIRO DUARTE BLANCO, Técnico de Saúde Pública I, Supervisor de Serviço II, símbolo FCA-02.

II.      EDSON DA SILVA CAMPOS, Técnico de Saúde Pública II, Supervisor de Serviço II, símbolo FCA-02.

III.     EZILDA FAGUNDES DA SILVA, Agente de Combate as Endemias, Supervisor de Serviço II, símbolo FCA-02.

IV.     GRACE KELLY SGUARIO DO VALLE BASTOS, Profissional de Educação, Supervisor de Serviços III, símbolo FCA-
04.

V.      MOYSES MAGNO GOMES, Agente de Atividades de Saúde II, Supervisor de Serviços I, símbolo FCA-01.

VI.     NEIVA ZANDONAIDE NAZÁRIO, Técnico de Saúde Pública I, Supervisor de Serviços III, símbolo FCA-04.

VII.     PAULA CRISTINE DA MATTA MONTEIRO, Técnico de Saúde Pública I, Chefe de Núcleo, símbolo FCA-02.

VIII.     RAMÃO SIQUEIRA TEIXEIRA, Agente de Combate as Endemias, Supervisor de Serviço II, símbolo FCA-02.

IX.     ROSEMARY METRAN, Técnico de Saúde Pública I, Chefe de Núcleo, símbolo FCA-02.

X.      SERGIO VIEIRA DOS SANTOS NETO, Técnico de Saúde Pública I, Supervisor de Serviço II, símbolo FCA-02.

XI.     SISSY DA SILVA ZABALA, Analista de Gestão Governamental, Chefe de Núcleo, símbolo FCA-02.

XII.     THAIS REGINA MARIA DE FREITAS, Gestor de Atividades Institucionais, Supervisor de Serviço II, símbolo FCA-02.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: eb01c4ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T22:39:45-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




